
Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

II/186 Průtah Plánice2

IMPORT (1) - Soupis prací ve znení dod.inf.č.5

101 - Průtah silnice - 101 - Průtah silnice II-1...

28. 2. 2019

21 591 805,80
0,00

21 591 805,80

21 591 805,80 4 534 279,22

0,00 0,00

26 126 085,02

Strana 1 z 6

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

II/186 Průtah Plánice2

IMPORT (1) - Soupis prací ve znení dod.inf.č.5

101 - Průtah silnice - 101 - Průtah silnice II-1...

28. 2. 2019

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

21 591 805,80

0,00

21 591 805,80

Strana 2 z 6

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

1 K 113106211 m2 190,000

2 K 113107212 M2 6 151,000

3 K 113107243 m2 4 917,000

4 K 113154353 M2 4 639,000

5 K 113154355 M2 1 159,500

6 K 122201402 M3 229,254

7 K 122202202 M3 830,385

8 K 122202203 M3 2 767,950

9 K 122202309 M3 3 598,335

10 K 122402203 m3 399,815

11 K 132201102 M3 447,120

12 K 132201109 M3 447,120

13 K 132201202 M3 288,630

14 K 132201209 M3 288,630

15 K 132401101 m3 49,680

16 K 132401201 m3 32,070

17 K 151201102 M2 537,200

18 K 151201112 M2 537,200

19 K 162301102 M3 5 044,904

20 K 162701109.1 M3 4 586,396

21 K 167101102 M3 5 044,904

22 K 171101101 M3 229,254

23 K 171102111 M3 3 075,500

24 K 583336740.1 T 6 151,000

ROZPOČET

II/186 Průtah Plánice2

IMPORT (1) - Soupis prací ve znení dod.inf.č.5

101 - Průtah silnice - 101 - Průtah silnice II-1...

28. 2. 2019

 

Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s 

ložem z kameniva strojně pl přes 50 do 200 m2
24,23 4 603,70

Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva 

těženého tl 200 mm
21,96 135 075,96

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 591 805,80

Odstranění podkladu živičného tl 150 mm 

strojně pl přes 200 m2
51,81 254 749,77

Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m 

pl do 10000 m2 s překážkami v trase
87,32 405 077,48

Frézování živičného krytu tl 200 mm pruh š 1 m 

pl do 10000 m2 s překážkami v trase
270,72 313 899,84

Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 

objem do 1000 m3
65,16 14 938,19

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 

objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3
64,09 53 219,37

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 

objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3
58,76 162 644,74

Příplatek k odkopávkám a prokopávkám 

nezapaženým pro dálnice v hornině tř. 3 za 

lepivost

3,48 12 522,21

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 

objemu do 5000 m3 v hornině tř. 5
1 712,44 684 659,20

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 

objemu přes 100 m3
237,56 106 217,83

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 

mm v hornině tř. 3
77,41 34 611,56

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 

objemu do 1000 m3
173,05 49 947,42

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 

mm v hornině tř. 3
11,79 3 402,95

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 5 1 993,78 99 050,99

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 1 985,09 63 661,84

Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl 

do 4 m
185,78 99 801,02

Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn 

rýh hl do 4 m
57,12 30 684,86

Vodorovné přemístění do 1000 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
19,33 97 517,99

Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m

8,40 38 525,73

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 

m3
48,27 243 517,52

Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 

zhutněných na 95 % PS
30,05 6 889,08

Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a 

sypkých do násypů zhutněných v aktivní zóně
65,88 202 613,94

kamenivo těžené hrubé 270,53 1 664 030,03

Strana 3 z 6

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 K 171201211 T 8 255,513

26 K 171201201 M3 4 586,396

27 K 174101101 M3 229,254

28 K 175101101 M3 58,436

29 K 583312000 T 116,872

30 K 181951102 M2 6 138,000

31 K 211571121 M3 414,000

32 K 212572111 M3 82,800

33 K 583373310 T 182,160

34 K 212755216 M 2 070,000

35 K 451573111 M3 20,630

36 K 452386111 KUS 39,000

37 K 564851111.1 M2 6 151,000

38 K 564851111.2 M2 6 151,000

39 K 565135111 M2 6 199,000

40 K 573191111 m2 6 199,000

41 K 573231111 M2 12 542,000

42 K 577134131 m2 6 295,000

43 K 577155132 m2 6 247,000

44 K 591241111 M2 190,000

45 M 58380124 t 52,250

46 K 871315221 M 111,800

47 K 871355221 M 20,900

48 K 877315211 kus 99,000

49 M 28611359 kus 33,000

50 M 28611360 kus 33,000

51 M 28611361 kus 33,000

52 K 877355211 kus 24,000

53 M 28611364 kus 8,000

54 M 28611365 kus 8,000

55 M 28611366 kus 8,000

56 K 895941111.1 KUS 39,000

57 K 592238500.1 KUS 39,000

58 K 592238580.1 KUS 39,000

59 K 592238620.1 KUS 61,000

60 K 592238640.1 KUS 39,000

61 K 592238740.1 KUS 39,000

62 K 899202211 KUS 11,000

63 K 899211112 KUS 39,000

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

skládce (skládkovné)
629,29 5 195 111,78

Uložení sypaniny na skládky 10,35 47 469,20

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 

sypaninou se zhutněním
73,08 16 753,88

Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z 

hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje 

výkopu

612,80 35 809,58

kamenivo těžené zásypový materiál 158,79 18 558,10

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 8,09 49 656,42

Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů 

kamenivem drobným těženým
504,08 208 689,12

Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného 627,46 51 953,69

štěrkopísek frakce 0-22 158,79 28 925,19

Trativody z drenážních trubek plastových 

flexibilních D 160 mm bez lože
76,42 158 189,40

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 645,28 13 312,13

Vyrovnávací prstence z betonu prostého tř. B 

7,5 v do 100 mm
368,97 14 389,83

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 102,20 628 632,20

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 102,20 628 632,20

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 

(obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m
266,43 1 651 599,57

Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v 

množství 1 kg/m2
16,82 104 267,18

Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v 

množství do 0,7 kg/m2
12,94 162 293,48

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 

I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu
266,96 1 680 513,20

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 

mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu
360,52 2 252 168,44

Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na 

MC tl 50 mm
498,76 94 764,40

kostka dlažební žula drobná 2 252,50 117 693,13

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG 

tuhost třídy SN8 DN150
234,89 26 260,70

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG 

tuhost třídy SN8 DN200
334,08 6 982,27

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo 

z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 

150

179,68 17 788,32

koleno kanalizace PVC KG 150x15° 69,87 2 305,71

koleno kanalizace PVC KG 150x30° 73,75 2 433,75

koleno kanalizační PVC KG 150x45° 73,75 2 433,75

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo 

z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 

200

196,31 4 711,44

koleno kanalizace PVC KG 200x15° 163,03 1 304,24

koleno kanalizace PVC KG 200x30° 174,67 1 397,36

koleno kanalizační PVC 200x45° 147,50 1 180,00

Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových 

dílců
1 166,84 45 506,76

dno betonové pro uliční vpusť s výtokovým 

otvorem TBV
260,51 10 159,89

skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV 5d 300,39 11 715,21

skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV 6d 300,39 18 323,79

prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací 

TBV 10a
162,16 6 324,24

koš kalový pozink.  vysoký 649,95 25 348,05

Demontáž mříží litinových včetně rámů 

hmotnosti přes 50 do 100 kg
727,70 8 004,70

Osazení mříží s rámem hmotnosti nad 50 do 100 

kg
352,30 13 739,70

Strana 4 z 6

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

64 M 55242320 kus 39,000

65 K 899331111.1 KUS 2,000

66 K 899431111.1 KUS 50,000

67 K 899632000.R M 132,700

68 K 899640000.R M 132,700

69 K 721210820.R KUS 11,000

70 K 914111111.1 KUS 10,000

71 K 404440000.1 KUS 10,000

72 K 914111111.2 KUS 16,000

73 K 914511112.1 KUS 8,000

74 K 914511112.2 KUS 14,000

75 K 404452250 KUS 8,000

76 K 404452400 KUS 8,000

77 K 404452530 KUS 8,000

78 K 404452560 KUS 20,000

79 K 915111111 M 2 363,667

80 K 915111115 M 25,000

81 K 915121111 M 102,000

82 K 915131111 M2 18,500

83 K 915211111 M 2 363,667

84 K 915211115 M 25,000

85 K 915221111 M 102,000

86 K 915231111 M2 18,500

87 K 915351111 KUS 12,000

88 K 919112111 M 118,000

89 K 919122132 m 118,000

90 K 935931423.1 M 89,000

91 K 936941000.R KS 10,000

92 K 936941001.R KS 10,000

93 K 966006132.1 KUS 16,000

94 K 966006132.2 KUS 4,000

95 K 979071111 M2 190,000

96 K 997211521 T 2 460,400

97 K 997211529 T 2 460,400

98 K 997211612 T 2 463,270

99 K 997221561 T 2,870

100 K 997221569.1 T 2,040

mříž vtoková litinová plochá 500x500mm 2 264,26 88 306,14

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 

200 mm zvýšením/snížením poklopu
1 831,72 3 663,44

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 

200 mm zvýšením/snížením krycího hrnce, 

šoupěte nebo hydrantu

1 074,80 53 740,00

Zkouška vodotěsnosti potrubí DN 100-200 16,20 2 149,74

Kamerová zkouška kanal.potrubí 25,88 3 434,28

Demontáž uličních vpustí 1 316,23 14 478,53

Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 

objímkami na sloupek nebo konzolu
417,56 4 175,60

značka dopravní svislá  FeZn A1 1 012,74 10 127,40

Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 

objímkami na sloupek nebo konzolu
417,56 6 680,96

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 

m s betonovým základem a patkou
929,23 7 433,84

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 

m s betonovým základem a patkou
929,23 13 009,22

sloupek Zn 60 - 350 543,42 4 347,36

patka hliníková HP 60 515,19 4 121,52

víčko plastové na sloupek 60 15,29 122,32

upínací svorka na sloupek US 60 52,93 1 058,60

Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm bílou 

barvou dělící čáry souvislé
21,17 50 038,83

Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm 

žlutou barvou dělící čáry souvislé
29,41 735,25

Vodorovné dopravní značení šířky 250 mm bílou 

barvou vodící čáry
29,41 2 999,82

Vodorovné dopravní značení bílou barvou 

přechody pro chodce, šipky, symboly
176,44 3 264,14

Vodorovné dopravní značení bílým plastem 

dělící čáry souvislé šířky 125 mm
45,87 108 421,41

Vodorovné dopravní značení žlutým plastem 

dělící čáry souvislé šířky 125 mm
59,99 1 499,75

Vodorovné dopravní značení bílým plastem 

vodící čáry šířky 250 mm
87,04 8 878,08

Vodorovné dopravní značení bílým plastem 

přechody pro chodce, šipky, symboly
411,68 7 616,08

Předformátované vodorovné dopravní značení 

číslice nebo písmeno délky do 1 m
411,68 4 940,16

Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 60 mm 

příčných nebo podélných v živičném krytu
74,61 8 803,98

Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 

mm hl 40 mm s těsnicím profilem
86,21 10 172,78

Odvodnění polymerbetonovými žlaby pro 

zatížení D400 s roštem litinovým vnitřní š 150 

mm

4 866,23 433 094,47

Chránička na plynové potrubí včetně realizační 

dokumentace na chráničky
8 821,79 88 217,90

Čichačka na plyn.potrubí 2 940,60 29 406,00

7,41 18 231,56

Nakládání vybouraných hmot na dopravní 

prostředky pro vodorovnou dopravu
100,00 246 327,00

Odstranění značek dopravních nebo 

orientačních se sloupky
246,33 3 941,28

Odstranění značek dopravních nebo 

orientačních se sloupky
246,33 985,32

Očištění dlažebních kostek velkých s původním 

spárováním kamenivem těženým
23,58 4 480,20

Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 

1 km
34,36 98,61

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 

kusových materiálů
4,80 9,79

Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu 

na vzdálenost do 1 km
99,75 245 424,90

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy 

vybouraných hmot

Strana 5 z 6

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

101 K 997221569.2 T 3,150

102 K 997221815 T 2,750

103 K 997221855 T 2 460,400

104 K 998225111 T 13 559,930

Poplatek za uložení betonového odpadu na 

skládce (skládkovné)
629,29 1 730,55

Poplatek za uložení odpadu z kameniva na 

skládce (skládkovné)
629,29 1 548 305,12

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

z kamene, monolitickým betonovým nebo 

živičným

29,51 400 153,53

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 

kusových materiálů
4,80 15,12

Strana 6 z 6

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/

